
 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI ÖĞRETİM ÜYELERİ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Unvanı Adı-Soyadı E-posta adresleri Telefon 

Prof. Dr. Orhan Söylemez osoylemez@kastamonu.edu.tr 0366 280 1909 

Dr. Öğr. Üyesi Samet Azap sametazap@kastamonu.edu.tr 0366 280 1953 

Dr. Öğr. Üyesi Döne Arslan darslan@kastamonu.edu.tr 0366 280 1978 

Dr. Öğr. Üyesi Yudum Kırmızı ykirmizi@kastamonu.edu.tr 0366 280 1967 

Dr. Öğr. Üyesi Murad Halmet ekholmatov@kastamonu.edu.tr Dahilisi Yok 

 

EĞİTİM BİLİMLERİ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Unvanı Adı-Soyadı E-posta adresleri Telefon 

Doç. Dr. Ergün Recepoğlu erecepoglu@kastamonu.edu.tr 280 33 36 

Doç. Dr. Muammer Ergün mergun@kastamonu.edu.tr 280 34 18 

Doç. Dr. E.Nihal Lindberg ahioglu@kastamonu.edu.tr 280 33 65 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Şahingöz ssahingoz@kastamonu.edu.tr 280 34 27 

Dr. Öğr. Üyesi Veysi Erken veysi.erken@kastamonu.edu.tr 280 34 32 

Dr. Öğr. Üyesi Serpil Recepoğlu srecepoglu@kastamonu.edu.tr - 

Doç. Dr. S. Tunay Kamer tkamer@kastamonu.edu.tr 280 33 76 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Mordirlik emor@kastamonu.edu.tr 280 33 75 

Doç. Dr. Hüseyin Yolcu h.yolcu72@gmail.com 280 33 36/33 59 

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Alabaş ralabas@kastamonu.edu.tr 280 33 53 

 

FELSEFE TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvanı Adı-Soyadı E-posta adresleri Telefon 

Prof. Dr. Yavuz Unat yunat@kastamonu.edu.tr 280 1911 

Doç. Dr. Fatma Zehra Pattabanoğlu f.zehrapattabanoglu@kastamonu.edu.tr 2801999/1904 

Doç. Dr. Bilal Yurtoğlu byurtoglu@kastamonu.edu.tr 2801913 

Doç. Dr. Sibel Kibar Kavuş skibar@kastamonu.edu.tr 2801939 

Dr. Öğretim Üyesi Ali Rıza Tosun aliriza@kastamonu.edu.tr 2801943 

 
FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvanı Adı-Soyadı E-posta adresleri Telefon 

Prof. Dr. Aybala DEMİRCİ AKSOY aaksoy@kastamonu.edu.tr 280 21 32 

Prof. Dr. Mehmet TOPAL mtopal@kastamonu.edu.tr 280 41 02 

Doç. Dr. Tolga ULUSOY tulusoy@kastamonu.edu.tr 280 21 28 

Dr. Öğr. Üyesi Şükran Sırkıntıoğlu Yıldırım ssirkintioglu@kastamonu.edu.tr 280 21 49 

Dr. Öğr. Üyesifaruk DAYI fdayi@kastamonu.edu.tr 280 21 26 

 

SANAT VE TASARIM PROGRAMLARI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvanı Adı-Soyadı E-posta adresleri Telefon 

Doç. Serkan İLDEN serkanilden@kastamonu.edu.tr 0366 2802427 

Dr. Öğr. Üyesi Metin Uçar metinucar@kastamonu.edu.tr 0366 2802410 

Dr. Öğr. Üyesi Teoman Çığşar tcigsar@kastamonu.edu.tr 0366 2802414 

Dr. Öğr. Üyesi Serap Yıldız İlden serapilden@kastamonu.edu.tr 0366 2802428 

Dr. Öğr. Üyesi Burak E. Tarlakazan tarlakazan@hotmail.com 0366 208 2411 

Dr. Öğr. Üyesi Köksal Bilirdönmez kbilirdonmez@kastamonu.edu.tr 0366 280 2433 

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Şahin cengisahin18@gmail.com 0366 280 2429 

Doç. Ruhi KONAK ruhikonak@gmail.com 0366 280 2403 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Bilgen mbilgen@kastamonu.edu.tr 0366 280 2424 

Dr. Öğr. Üyesi İ.M.V. Noyan Güven noyan@kastamonu.edu.tr 0366 280 2423 

Doç. Seyhan YILMAZ syilmaz@kastamonu.edu.tr 0366 280 2412 

Dr. Öğr. Üyesi F. Müjde GÖKBEL mgokbel@kastamonu.edu.tr 0366 280 2417 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı Çakır Arıanpour acakir@kastamonu.edu.tr 0366 280 2422 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Uysal huysal@kastamonu.edu.tr 0366 280 3341 
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GAZETECİLİK - HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Ad- Soyad E-Posta Telefon 

Prof. Dr. Ayhan Biber abiber@kastamonu.edu.tr - 

Doç.Dr.Erdem Güven eguven@kastamonu.edu.tr 280 25 18 

Doç.Dr.Derya Erdem derdem@kastamonu.edu.tr 280 25 19 

Doç.Dr.Ayşe Asker aasker@kastamonu.edu.tr 280 25 04 

Dr. Öğr. Üyesi Ersoy Soydan esoydan@kastamonu.edu.tr 280 25 03 

Dr. Öğr. Üyesi Vacit Ertan Yılmaz veyilmaz@kastamonu.edu.tr 280 25 20 

Dr. Öğr. Üyesi Zübeyde Süllü zsullu@kastamonu.edu.tr 280 25 22 

Dr. Öğr. Üyesi Sezen Gürüf Başekim sgurufbasekim@kastamonu.edu.tr 280 25 31 

Dr. Öğr. Üyesi Nehir Durna ndurna@kastamonu.edu.tr 280 25 13 

Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Balcı sbalci@kastamonu.edu.tr 280 25 26 

 

 

 

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ – TEMEL İSLAM BİLİMLERİ  PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvanı/Adı-Soyadı E-posta adresleri Telefon 

Prof.Dr.Ali Rafet Özkan ozkanar@kastamonu.edu.tr 2802735 

Prof.Dr.Mehmet Atalan matalan@kastamonu.edu.tr 2802702 - 25 

Doç.Dr.Mehmet Nadir Özdemir mnadirozdemir@kastamonu.edu.tr 2802721 

Doç.Dr.Burhan Baltacı baltaci@kastamonu.edu.tr 2802711 

Doç.Dr. İbrahim Yenen iyenen@kastamonu.edu.tr 2802737 

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Çuhadar ccuhadar@kastamonu.edu.tr 2802733 – 03 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özdemir aozdemir@kastamonu.edu.tr 2802715 – 04 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kisbet mkisbet@kastamonu.edu.tr 2802712 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Gedik agedik@kastamonu.edu.tr 2802723 

Dr. Öğr. Üyesi Recep Özdirek rozdirek@kastamonu.edu.tr 2802716 

Dr. Öğr. Üyesi Şemsettin Kırış skiris@kastamonu.edu.tr 2802730 

Dr. Öğr. Üyesi Eyyup Akdağ eakdag@kastamonu.edu.tr 2802732 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Gülmez cgulmez@kastamonu.edu.tr 2802718 

Dr. Öğr. Üyesi Birol Yıldırım byildirim@kastamonu.edu.tr 2802727 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Aykaç maykac@kastamonu.edu.tr 2802734 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Çoşar hcosar@kastamonu.edu.tr 2802736 

Dr. Öğr. Üyesi Sinan Erdim serdim@kastamonu.edu.tr 2802728 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Aktaş omeraktas@kastamonu.edu.tr 2802731 

Dr. Öğr. Üyesi Vesile Şemşek vsemsek@kastamonu.edu.tr 2802740 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih Kalın @kastamonu.edu.tr 2802748 

Dr. Öğr. Üyesi Ihab Saıd Ibrahım Ibrahım sibrahim@kastamonu.edu.tr 2802724 

Dr. Öğr. Üyesi Kudrat Artıkbaev kudretar@kastamonu.edu.tr 2802710 

Dr. Öğr. Üyesi Soaad Ahmed Aly Sholak ssholak@kastamonu.edu.tr 2802726 

Dr. Öğr. Üyesi Marwan Mohammed Abdullah Moghalles mmoghalles@kastamonu.edu.tr 2802719 

Dr. Öğr. Üyesi Moneer Gomaa Ahmed Mohamed mmoneer@kastamonu.edu.tr 2802713 

Dr. Öğr. Üyesi Bukatcha Akımjan Kyzy bakimjankyzy@kastamonu.edu.tr 2802745 

 İKTİSAT  PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan Adı-Soyadı e-posta Telefon 

Doç.Dr.Serkan Dilek sdilek@kastamonu.edu.tr  2802138 

Doç.Dr. Üyesi Orhan Kandemir okandemir@kastamonu.edu.tr  2802103 

Doç.Dr.Ozodbeg Karamatov okaramatov@kastamonu.edu.tr  2802143 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yunus Çelik mycelik@kastamonu.edu.tr  2802166 

Dr. Öğr. Üyesi Murat Fidan mfidan@kastamonu.edu.tr  2802154 

Dr. Öğr. Üyesi Levent Koralp lkorap@kastamonu.edu.tr  2802139 

Dr. Öğr. Üyesi Sedef Şen ssen@kastamonu.edu.tr  2802150 
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İŞLETME PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan Adı-Soyadı e-posta Telefon 

Prof.Dr. Yavuz Demirel ydemirel@kastamonu.edu.tr 3662802102 

Prof.Dr. Orhan Küçük orhank@kastamonu.edu.tr 3662802125 

Doç.Dr.Aysun Kanbur akanbur@kastamonu.edu.tr 3662802137 

Dr.Öğr.Üyesi Sahra Sayğan Tunçay ssaygan@kastamonu.edu.tr 3662802156 

Dr.Öğr.Üyesi Faruk Dayı fdayi@kastamonu.edu.tr 3662802126 

Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul Çavdar ecavdar@kastamonu.edu.tr   

Dr.Öğr.Üyesi Guzel Sadykova gsadykova@kastamonu.edu.tr 3662802124 

 

 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan Adı-Soyadı e-posta Telefon 

Doç.Dr.Erol Turan eturan@kastamonu.edu.tr 3662802134 

Doç.Dr.Sefa Çetin sefacetin@kastamonu.edu.tr 3662802129 

Dr.Öğr.Üyesi Yavuz Güloğlu yavuzguloglu@kastaamonu.edu.tr 3662802121 

Dr.Öğr.Üyesi Deniz Kundakçı dkundakci@kastamonu.edu.tr 3662802123 

Dr.Öğr.Üyesi Meryem Nergis Ataçay nergisatacay@kastamonu.edu.tr 3662802105 

 

 

 

 

 

SINIF EĞİTİMİ PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan Adı-Soyadı E-Posta Telefon 

Prof. Dr. Eyüp Akman eakman@kastamonu.edu.tr 2803364 

Doç.Dr.Kadir Karatekin kkaratekin@kastamonu.edu.tr 2803314/2803370 

Dr.Öğr.Üyesi Gökhan Uyanık guyanik@kastamonu.edu.tr 2803346 

Dr.Öğ.Üyesi Hafife Bozdemir hbozdemir@kastamonu.edu.tr 2803363 

Dr.Öğr.Üyesi İlkay Aşkın Tekkol itekkol@kastamonu.edu.tr 2803386 

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Ünal aunal@kastamonu.edu.tr 2803396 

 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan Adı ve Soyadı e-posta Telefon 

Prof. Dr. Bahattin Aydınlı baydinli@kastamonu.edu.tr 280 3347 

Doç. Dr. Atila Çağlar acaglar@kastamonu.edu.tr 280 3360 

Doç. Dr. Berat Ahi bahi@kastamonu.edu.tr 280 3371 

Dr. Öğrt.Üyesi Naim Ünver nunver@kastamonu.edu.tr 280 3417 

Dr. Öğr. Üyesi B. Deniz Altunoğlu bdaltunoglu@kastamonu.edu.tr 280 3349 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Salman msalman@kastamonu.edu.tr 280 3409 

Dr. Öğr. Üyesi Volkan Atasoy vatasoy@kastamonu.edu.tr 280 3355 

Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Şengil Akar seymasengil@kastamonu.edu.tr 280 3367 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kaya gkaya@kastamonu.edu.tr 280 3397 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Sönmez esonmez@kastamonu.edu.tr - 

Öğr. Gör. Ezgi ADA ezgiasikuzun@kastamonu.edu.tr 280 3430 

Arş. Gör. Aysun Ata Aktürk aata@kastamonu.edu.tr 280 3424 

Arş. Gör. Mehmet Akif Cingi macingi@kastamonu.edu.tr 280 3374 
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TARİH PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan Adı-Soyadı E-Posta Telefon 

Prof. Dr. M. Serhat Yılmaz myilmaz@kastamonu.edu.tr 280 1903 

Prof. Dr. Cevdet Yakupoğlu cyakupoglu@kastamonu.edu.tr 280 1917 

Prof. Dr. Oljobay Karatayev okaratayev@kastamonu.edu.tr 280 1965 

Prof. Dr. Namıq Musalı nmusali@kastamonu.edu.tr 280 1966 

Doç. Dr. Ercan Çelebi ecelebi@kastamonu.edu.tr 280 1954 

Dr. Öğr. Üyesi Fahri Maden fahrimaden@kastamonu.edu.tr 280 1922 

Dr. Öğr. Üyesi  Alaattin Dolu adolu@kastamonu.edu.tr 280 1984 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel Kundakçı skavakli@kastamonu.edu.tr 280 1918 

Dr. Öğr. Üyesi Sevda Özkaya Sofu sozkaya@kastamonu.edu.tr 280 1973 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Bostancı mbostanci@kastamonu.edu.tr 280 1944 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eğilmez megilmez@kastamonu.edu.tr 280 1942 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem Kutkan okutkan@kastamonu.edu.tr 280 1957 

Dr. Öğr. Üyesi Dilber Usul  dusul@kastamonu.edu.tr 280 1985 

 

TURİZM PROGRAMLARI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan Adı Soyadı E-Posta Telefon 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Pamukçu hpamukcu@kastamonu.edu.tr 280 3742 

Prof. Dr. Kutay Oktay koktay@kastamonu.edu.tr 2803710 

Dr. Öğr. Üyesi İrfan Mısırlı imisirli@kastamomu.edu.tr 2803718 

Doç. Dr. Canan Tanrısever ctanrisever@kastamonu.edu.tr 2803734 

Dr. Öğr. Üyesi Çetin Akkuş cakkus@kastamonu.edu.tr 2803725 

Dr. Öğr. Üyesi Gülizar Akkuş gakkus@kastamonu.edu.tr 2803736 

Dr. Öğr. Üyesi Salih Yıldız salihyildiz@kastamonu.edu.tr 2803724 

Dr. Öğr. Üyesi Aykut Şimşek asimsek@kastamonu.edu.tr 2803726 

Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Avcı mavci@kastamonu.edu.tr 2803709 

Dr. Öğr. Üyesi Aydoğan Aydoğdu aaydogdu@kastamonu.edu.tr 2803745 

 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Adı Soyadı E-Posta Adresi Telefon 

Prof.Dr.Şahmurat Arık sahmurat@kastamonu.edu.tr  280 19 58 

Doç. Dr. Abdullah AYDIN aydina@kastamonu.edu.tr  280 19 38 

Dr. Öğr. Üyesi  Yasin Şerifoğlu yserifoglu@kastamonu.edu.tr  280 19 02 

Dr. Öğr. Üyesi Kaan Yılmaz kaanyilmaz@kastamonu.edu.tr  280 19 47 

Dr. Öğr. Üyesi Güllten Küçükbasmacı gkucukbasmaci@kastamonu.edu.tr  280 19 48 

Dr. Öğr. Üyesi M.Onur Hasdedeoğlu o.hasdedeoglu@kastamonu.edu.tr  280 19 49 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba Dalar tdalar@kastamonu.edu.tr  280 19 79 

Dr. Öğr. Üyesi  M.Malik Bankır mmalikbankir@kastamonu.edu.tr  280 19 53 

 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Unvan, Ad-Soyad E-Posta Telefon 

Prof. Dr. Bilgin Ünal İbret bibret@kastamonu.edu.tr 280 33 09 

Prof. Dr. Duran Aydınözü daydinozu@kastamonu.edu.tr 280 33 69 

Doç. Dr. Selahattin Kaymakcı skaymakci@kastamonu.edu.tr 280 33 37 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eski meski@kastamonu.edu.tr 280 33 79 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Rıfat Güzey aguzey@kastamonu.edu.tr 280 33 85 

Dr. Öğr. Üyesi Nadir Yurtoğlu nyurtoglu@kastamonu.edu.tr 280 33 83 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel Oğuz Haçat soguz@kastamonu.edu.tr 280 33 88 

Dr. Öğr. Üyesi Ersin Topçu etopcu@kastamonu.edu.tr 280 33 45 

Dr. Öğr. Üyesi Melike Faiz mfaiz@kastamonu.edu.tr 280 33 89 

Dr. Öğr. Üyesi Emine Karasu Avcı eavci@kastamonu.edu.tr 280 33 87 

Dr. Öğr. Üyesi Erol Çiydem eciydem@kastamonu.edu.tr 280 33 99 

Dr. Öğr. Üyesi Erkan Külekçi ekulekci@kastamonu.edu.tr 280 33 84 
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ULUSLARARASI İLİŞİKİLER PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ 

Adı Soyadı E-Posta Adresi Telefon 

Doç. Dr. Fırat Yaldız fyaldiz@kastamonu.edu.tr  2802148 

Doç.Dr.Yahya Yeşilyurt yyesilyurt@kastamonu.edu.tr  
2802105 

Dr. Öğr. Üyesi Evren Küçük ekucuk@kastamonu.edu.tr  
2802215 

Dr. Öğr. Üyesi Besihenbek Toktokulov btoktogulov@kastamonu.edu.tr  2802117 

Dr. Öğr. Üyesi Elşan İzzetgil eizzetgil@kastamonu.edu.tr  
2802155 
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